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Koronaan liittyvät varotoimenpiteet sekä sen hetkinen viranomaisohjeistus huomioidaan VARSY:n 
kilpailujen, leiritysten, koulutusten suunnittelussa ja toteutuksessa. Tarvittaessa reagoimme tapahtumien 
järjestelyihin. 
Tartuntamäärien lisääntymisten takia harkinnassa on keväältä syksylle siirrettyjen 9-13v. pm-
hallimoniotteluiden (31.10.) ja Palkintokeskuskisan (5.12.) järjestämiset, päätökset tehdään 
kilpailuvaliokunnan kokouksessa lokakuun puoleen väliin mennessä. 
 
 

1. PIIRILEIRITYS 2020-21 

Piirileiritys on tarkoitettu 12- 15 -vuotiaille (vuosina 2005- 08 syntyneille) urheilijoille sekä heidän valmentajilleen/ 
huoltajilleen. Piirileiritys koostuu leiripäivistä, leiri-illoista ja taitoharjoituksista, lisäksi 13-15-vuotiaille kolmen piirin 
yhteisistä alueleireistä Eerikkilän Urheiluopistolla; loka- ja toukokuussa.  
(Huom. v. 2008 syntyneet leiritykseen valitut urheilijat eivät ole mukana alueleireillä) 
 

LEIRIPÄIVÄT ja –PAIKAT 
▪ 24.-25.10. alueleiri  Eerikkilä 
▪ la 28.11.         avausleiripäivä Kupittaa 
▪ tammikuu     leiri-ilta ryhmittäin Kupittaa    
▪ la 27.3            leiripäivä            Kupittaa    
▪ huhtikuu     leiri-ilta ryhmittäin Kupittaa    
▪ 21.-23.5.        alueleiri              Eerikkilä     

 

Leiripäivien ja -iltojen lisäksi leiriläisille järjestetään 4-5 taitoharjoitusta. 
 

VALINTAKRITEERIT: 

▪ 14-15v. (2005-06) B-luokka 

▪ 13v. (2007) A-luokka 

▪ 12v. (2008) 13v. A-luokka 
 

RYHMÄT 

VARSY:n piirileirivastaavana toimii Tino-Taneli Tanttu. 
Lajiryhmät: pikajuoksu, aitajuoksu, kestävyysjuoksu, kävely, seiväs, pituus/ 3 –loikka, korkeus,  
kuula/ kiekko, moukari, keihäs, moniottelut. 
Piirileirityksessä harjoitellaan pääsääntöisesti lajiryhmissä, ryhmien yhdistämiset tai jakamiset ovat  
mahdollisia, lopullisesti ryhmät varmistuvat hakuajan päätyttyä.   
 

KUSTANNUKSET 

Piirileiripaketin hinta urheilijoille on 150 euroa, joka sisältää piirin omien tapahtumien leirivalmennuksen, 
harjoituspaikkamaksut, harjoituspäiväkirjan, sekä pääsylipun joko Paavo Nurmen –kisoihin. 
Alueleireistä Eerikkilä laskuttaa jokaista urheilijaa ja valmentajaa, täysihoitohinta la-su on syksyllä n. 80/90 euroa ja 
keväällä pe-su n. 130/150 euroa/hlö. 
 



 

HAKEMINEN LEIRITYKSEEN 

Hakuaikataulu leiritykseen on lokakuun lopussa olevan alueleirin takia kireä! Hakemukset leiritykseen sähköisellä 
hakukaavakkeella jo 8.10. mennessä. 2008 syntyneiden osalta hakuaika jatkuu 23.10. asti! 
 

Hakukaavakkeeseen pääset (aukeaa Hämsyn sivuilla, valitse piiriksi VARSY)  
https://www.hamsy.net/valmennus2/piirileiritys/hakemus-piirileiritykseen/ 
 

Viimeinen hakupäivä on torstai 8.10.2020.  

Leiri-info kokonaisuudessaan https://varsy.sporttisaitti.com/@Bin/473897/2020-21+Piirileiri-info.pdf 

LISÄTIETOJA, Tino-Taneli Tanttu p. 040-9000846, tino-taneli.tanttu@liiku.fi 

     
 

2. UUSI LISENSSIKAUSI ALKAA 1.10.2020 

Yleisurheilulisenssin voimassaoloaikaa on jatkettu. Kuluvan kilpailukauden lisenssi on voimassa lokakuun 31. päivään 
asti. Normaalisti lisenssin voimassaolo päättyy 30. syyskuuta. 
Vaikka tämän kauden lisenssin voimassaoloaika jatkettiin, uusi lisenssikausi alkaa normaalisti 1. lokakuuta. Se 
tarkoittaa, että kilpailukauden 2020-2021 lisenssin ostaminen on mahdollista yleisurheilurekisterissä syyskuun 21. 
päivästä lähtien. 
Lisenssin voimassaoloajan jatkaminen ei koske Sporttiturvaa. Sen voimassaoloaika ei pitene. Sporttiturva on 
voimassa normaaliin tapaan 30. syyskuuta asti. Sen sijaan, jos ostaa uuden 2020-2021 -lisenssin ja Sporttiturvan 
vaikkapa 20. lokakuuta, Sporttiturva on voimassa 1.10. alkaen. 
Lisensseihin liittyvät kysymykset voi lähettää osoitteeseen lisenssit@sul.fi 
 

Lasten ryhmälisenssi 
Voimassaolo 1.10.2020-30.9.2021 
Hinta: 2014 ja aiemmin syntyneet 5 euroa/henk. (sis. Sporttiturvan, HUOM! ei sisällä kilpailulupaa) 
Kertaostomäärä vähintään 10 kpl 
 

Lasten ryhmälisenssi on edullinen lisenssi, joka sisältää kattavan Sporttiturvan. Esim. seurakisoihin ryhmälisenssin 
piirissä olevat lapset voivat osallistua, mutta virallisiin SUL:n alaisiin kilpailuihin osallistuville lapsille tulee jatkossakin 
hankkia 10 euron hintainen lisenssi, joka sisältää myös kilpailuluvan. 
 

Ryhmälisenssin hankita tapahtuu yleisurheilurekisteri.fi -osoitteessa palvelutunnuksella RYHMÄ2014 (tunnus 
aktivoituu maanantaina 21.9. klo 12.00). Hankintaa varten tarvitaan vain lasten nimet sekä syntymävuodet. 
Ryhmälisenssi laskutetaan seuroilta jälkikäteen. 

     
 

3.   
Kenelle? 
Leiritys on tarkoitettu 10-13 vuotiaille (2007 – 2011 syntyneet) yleisurheilusta kiinnostuneille tytöille ja pojille. 
 

Alustavat ajankohdat  

Leiritys sisältää 4 leiripäivää: 
*LA 14.11.2020 Kupittaa   *LA 9.01.2021 Kupittaa   *SU 28.03.2021 Kupittaa   * LA 8.05.2021 PN-stadion 

sekä Eerikkilän kesäleirin, ajankohta on: Ke – Pe   9.-11.06.2021 
 

Sisältö  
Leiripäivien ja leirin ohjelma koostuu eri lajien tekniikkaopetuksesta, perusharjoittelusta ja yleisliikunnasta. 
Leirityksen aikana käydään läpi kaikkien yleisurheilulajien tekniikat.  
ELMO - päällikkönä toimii edelleen Venla Laiho. 
Ilmoittautuminen leiritykseen avataan lokakuun puolen välin maissa, jolloin lisäinfoa leirityksestä. 
 

https://www.hamsy.net/valmennus2/piirileiritys/hakemus-piirileiritykseen/
https://varsy.sporttisaitti.com/@Bin/473897/2020-21+Piirileiri-info.pdf
mailto:tino-taneli.tanttu@liiku.fi
mailto:lisenssit@sul.fi


 
 

4. LAJIKOULUT 

Lajikoulutoiminta jatkuu, VARSY järjestää tulevalla hallikaudella lajikoulut aitajuoksussa, korkeushypyssä, 
keihäänheitossa sekä seiväshypyssä. 
Lajikoulujen tavoitteena on opettaa lajitekniikan perusharjoitteita seurojen urheilijoille ja antaa tukea sekä  
ideoita seurojen omaan harjoitustoimintaan. 
Lajikoulut alkavat marras-joulukuussa, kokoontuen kymmenen kertaa touko-kesäkuulle asti kouluttajan ohjeiden 
mukaan. Lajikoulu -infot tulevat VARSY:n nettisivuille lokakuun loppupuolella. 
 

 

5. KILPAILUJEN HAKU HALLI- JA ULKORATAKAUDELLE 2021 

Kansallisia ja aluekilpailuja ulkoratakaudelle sekä hallikilpailuja sisäratakaudelle 2021 haetaan sähköisesti 

hakupalvelun kautta. Hakulinkki:  http://www.kilpailukalenteri.fi/kilpailuhaku/ 
Jokaisen kilpailuluokan tarkemmat hakuohjeet ja aikataulu ko. kisojen kohdilta. 

Kilpailujen luokittelu ja hakuajat 

- Hallikilpailut 2021; haku 20.-31.10.2020 välisenä aikana. HUOM! Muuttunut ajankohta 
- Kansalliset kisat 2021; haku 20.–30.11.2020 välisenä aikana 
- Aluekisat 2021; haku 20.–30.11.2020 välisenä aikana 
- Piirin myöntämät kilpailut 2021; haku piirien ohjeiden mukaisesti  

 

Hallikilpailut 2021 (hakuaika 20.-31.10.2020). 

Kaikki kauden 2021 hallikilpailut tulee hakea lokakuun aikana. Marraskuussa ei enää voi hakea (kv. ja kansallisia) 
hallikilpailuja. 
 

Kansalliset kilpailut 2021 (hakuaika 20.–30.11.2020).   

Kansalliset kilpailut ovat pelkästään ulkoratakauden yleisen sarjan kisoja. Kansallisia kilpailuja ulkoratakaudelle 2021 
myönnetään n. 10 kappaletta. Niitä hallinnoi SUL ja alueiden kilpailuvastaavat.   
Kansallisen kisojen lajit koordinoidaan ja päätetään yhdessä kisajärjestäjien ja SUL:n kesken. Kisajärjestäjä esittää lajit 
sähköisen kilpailuhaun yhteydessä. 
Kansallisille kilpailuille asetetut hakuvaatimukset: 
Yleisen sarjan (M/N) kaikki lajiryhmät kattava lajiohjelma vähintään 12 lajia (pika- ja kestävyysjuoksu sekä hyppy- ja 
heittolaji) 19/17-sarjan lajeja voi olla mukana lisälajeina, mutta ei 15–9-sarjojen lajeja ollenkaan koko kisassa, 
400 m kestopäällystekenttä. Pinnoite ja suorituspaikat ovat hyvässä kunnossa. 
Live-tulospalvelu käytössä (mikäli palvelu ei ole käytössä, tippuu seuraavana vuonna automaattisesti alempaan 
kisaluokkaan) halu päästä Tähtikisaluokkaan tulevaisuudessa 
 

Aluekisat 2021 (hakuaika 20.-30.11.2020) 

Aluekisoja koordinoivat alueet. Aluekisoja ulkoratakaudelle 2021 haetaan sähköisesti hakupalvelun kautta.  
Aluekisoihin kuuluvat: Ulkoratakilpailut, Kävelykilpailut, Maantielajien kilpailut 
 

Sähköiseen hakulomakkeeseen tulee merkitä haetun kilpailun luokka esim. puolimaraton ”maantiekilpailut”. 
Kilpailulle myönnettävän lopullisen luokituksen ja ajankohdan päättävät alueet ja kilpailuvaliokunta hakemusten 
pohjalta. Luokituksen pohjana ovat lähtökohtaisesti alla esitetyt kilpailuvaliokunnan linjaukset ts. kilpailuvaliokunta 
voi erikoistapauksissa poiketa annetusta linjasta esim. yhden lajin kutsukilpailu. 
HUOM!  
Vain määräaikaan mennessä sähköisen palvelun kautta haetut kisat huomioidaan. Ei- riittävän lajiohjelman kattavat 
kilpailut kuuluvat piirien myöntämät -luokkaan.  
 

Ulkoratakilpailut (aluekisat): pääsääntöisesti 19/17-ikäluokan ja yleisen sarjan lajeja, kattava lajiohjelma vähintään 12 
lajia sis. (pika- ja kestävyysjuoksu sekä hyppy- ja heittolaji). Monipäiväiset nuorten Games-tyyppiset kisat. 
Kävelykilpailut: radalla (m) tai maantiellä (km) järjestetyt kävelykilpailut 
Maantielajit sis. maratonit ja puolimaratonit: vain virallisesti mitatuilla maantiereiteillä olevat kilpailut 
HUOM! 
seuraottelut ja aikuisurheilijoiden ja muiden järjestöjen -kisat tulee hakea piirin myöntämiksi, 

http://www.kilpailukalenteri.fi/kilpailuhaku/


seuran sisäiset kisat (suljetut ulkopuolisilta) esim. mestaruuskilpailut tulee anoa seurakisaluokkaan (ei 
tilastokelpoinen). Maastot, hölkät ja muut ”ei virallisesti mitatuilla” reiteillä olevat kisat tulee hakea piirin 
myöntämiksi. 
 

HUOM! 
GP- ja Tähtikisapäiville ei myönnetä kansallisia kisoja tai muita M/N, M/N22sarjojen lajeja aluekisoihin, 
kansallisten kisapäiviin ei myönnetä muita M/N, M/N22-sarjan lajeja aluekisoihin, maaottelut tms. ovat yllä 
mainittujen rajoitusten ulkopuolella, muiden tapahtumien vaikutus huomioidaan järjestäjiä päätettäessä 
ns. kilpailevia tapahtumia ei saa järjestää. 
 

Piireissä myönnettävät piirien myöntämät kilpailut vuodelle 2021 

Piireissä myönnettävät piirien myöntämät kilpailut haetaan sähköisen hakujärjestelmän kautta ja niille avataan oma 
hakujakso tammikuussa kilpailukalenteri.fi- järjestelmässä. 
Tarkemmat hakuohjeet ulkoratakauden kilpailujen osalta tiedotetaan tammikuussa 2021. Piirin myöntämien 
kilpailuhakua koskevat tiedustelut, Teijo Raitio p. 0400-741868, teijo.raitio@turunurheiluliitto.fi 
 

Piirin myöntämissä ulkoratakisoissa voi vain poikkeustapauksissa olla muutama yleisen sarjan laji.  
Pääsääntöisesti piirin myöntämät kisat eivät voi olla kutsukilpailuja, korkeintaan yleisissä sarjoissa liiton lajivastaavan 
puollolla. 
Kesän piirin myöntämiä kisoja ei voida julkistaa ennen kuin aluekisat (maaliskuun alku) ovat julkistettu. 
Piiri ei voi myöntää toisen piirin alueelle kisoja. 
 

Arvokilpailukalenterit 

Arvokilpailukalenteri on liiton kotisivuilla kohdassa: Kilpailutoiminta - Kilpailukalenterit.  
Vuoden 2021 kalenteri on erityisen tärkeä tulevia kilpailuja haettaessa, koska sieltä löytyvät GP- ja Tähtikisojen 
päivät, joiden kohdalla on hakurajoituksia. Em. kisojen päivät päätetään ennen kuin kansallisten kisojen hakua. 
 
 

6. VUOSIKOKOUS 

VARSY ry:n sääntömääräinen vuosikokous järjestetään Turussa, Turun Weikkojen juhla- ja kokoustilassa 
(Mikonkatu 2) torstaina 19.11. Kokouskutsu, asialista ja valtakirja toimitetaan seuroille sähköpostitse 
marraskuun alussa. 

  
 

7. VARSY:N TAPAHTUMAKALENTERI 

LOKA      
 2.-4.10. II-tason nuorisovalmentajatutkinto 1. jakso Eerikkilä 

7.10. I-tason nuorten yu-ohjaajatutkinto 4/8 Turku 
 10.10. SM-maantiejuoksut ja SM-maraton  Vantaa 

23.-25.10. ANMJ-leiri    Eerikkilä 
24.-25.10 I-tason nuorten yu-ohjaajatutkinto 5-8/8 Eerikkilä 

 24.-25.10. alueleiri    Eerikkilä 
 31.10.  pm-halliottelut P/T9-13  Kupittaa ? 
MARRAS      
 13.-15.11. II-tason nuorisovalmentajatutkinto 2. jakso Eerikkilä 

14.11. ELMO-leiri    Kupittaa 
14.11. SUL:n liittovaltuusto   

 19.11. VARSY ry:n vuosikokous   Turku 
 28.11. Piirileiri    Kupittaa 
JOULU      
 5.12. Palkintokeskuskisa P/9-17  Kupittaa ? 

 

mailto:teijo.raitio@turunurheiluliitto.fi

